Kostenzusammenstellung Eintritt Einzelzimmer

Ein Einzelzimmer wird ab dem Eintritt wie folgt verrechnet
Eintrittsgebuhr

Kleider Beschriftung

Einmalige Kosten beim Eintritt

Rechnungsbeispiel mit der Pflegestufe RAI/RAU 4

Pensionstaxe

Pflege: Bewohner

Pflege: Krankenkasse
Pflege: Einwohnergemeinde

Bruttotaxe pro Tag

Pflege: Krankenkasse (Direkt Zahlung an das Haus im Park)
Pflege: Einwohnergemeinde (Direkt Zahlung an das Haus im Park)

Nettotaxe pro Tag

Nettotaxe pro Monat 31 x 196.00
TV Anschluss

Telefon und Internet
Haushaltsversicherung

Monatliche Kosten Bewohnerlnnen

Kostenzusammenstellung Austritt Einzelzimmer

Austrittsgebuhr
Leerstand bis 30 Tage

Einmalige Kosten beim Austritt

Einzelzimmer 26

Rechnung
500.00

150.00

650.00

183.50
23.00
38.40
34.90

~ 279.80

-38.40
-34.90

~206.50

6’401.50
15.00
25.00

8.00

6'449.50

500.00
5145.00

5'645.00
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